
Fiche Horaire
Ligne : S4206 - GRAGNAGUE-COLLEGE&ECOLES DE VERFEIL

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S4206A01
Km en charge 31,11

Commune Point d'arrêt lmmjv---

VERFEIL RD20e/En Solomiac (A) 07:25
Ecole Elémentaire 07:30

GRAGNAGUE ABCGn1144 Lauzis 07:45
Parking Ecole 07:48
ABCG La Faure 07:50

LAVALETTE RD77/Lagaline/Imp Castera 07:53
VERFEIL Collège Jean Gay 08:04

Eglise St-Sernin des Raïs 08:09
En Garric/Malaret 08:11
Moulin neuf/Lot en Caravelle 08:14
Collège Jean Gay 08:25
Ecole Elémentaire 08:25
RD20e/En Solomiac (A) 08:35

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)

Nota

A - Accompagnant



Fiche Horaire
Ligne : S4206 - GRAGNAGUE-COLLEGE&ECOLES DE VERFEIL

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S4206R01 S4206R01
Km en charge 29,23 29,23

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

VERFEIL RD20e/En Solomiac (A) 11:40 16:50
Collège Jean Gay 11:50 17:10
Ecole Elémentaire 11:50 17:10

GRAGNAGUE ABCGn1144 Lauzis 12:06 17:26
Parking Ecole 12:09 17:29
ABCG La Faure 12:11 17:31

LAVALETTE RD77/Lagaline/Imp Castera 12:14 17:34
VERFEIL Eglise St-Sernin des Raïs 12:25 17:45

En Garric/Malaret 12:28 17:48
Moulin neuf/Lot en Caravelle 12:32 17:52
Ecole Elémentaire (A) 12:42 18:02

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)

Nota

A - Accompagnant


